岡 産 廃 協 第 ４ ３ 号

令和元年１２月１２日

会 員 各 位

一般社団法人岡山県産業廃棄物協会

 会 長  大 塚 雅 司

２０１９年度第２回「実務担当者研修会」の開催について（ご案内）

当協会事業の推進につきましては、日頃よりご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度第２回目の実務担当者研修会を次のとおり開催しますのでご案内します。

なお、今回の研修会は令和元年１０月２４日に開催した研修会と同じ内容です。

  日 時  令和２年１月２１日（火）13：30～16：00 ※受付は 13：00から

  場 所  テクノサポート岡山 研修棟大会議室（岡山市北区芳賀 5301）

目 的  産業廃棄物の処理担当者や事務担当者等を対象に、委託処理に係る廃棄物処

理法の基礎的な知識及び実務の習得を行う。（参加者には会長名の修了証を交付）

内 容  13：40～14：40 委託処理における法に基づく業務管理について（講義）

14：50～15：50 委託契約書及び紙マニフェストの作成について（実習）

参加者  会員及び関連排出事業者、参加費無料（定員７０名）

【申込方法】 下記によりＦＡＸでお申し込みください。

【申込期限】 令和２年１月１０日（金）まで

※受付は申込順とし、参加決定の方には追って協会からご連絡します。

※同一会社からの参加は原則２名まで（参加者ごとに申込用紙を作成）

協会事務局あて ＦＡＸ.０８６－２５４－８７６６

令和２年１月２１日「産業廃棄物実務担当者研修会」参加申込票

会 社 名

支部名

会社電話                  ＦＡＸ

ふりがな

参加者名

所属部署  役 職

※このままＦＡＸしてください。

【お問合せ等】岡山県産業廃棄物協会事務局まで 電話０８６－２５４－９３８３